

این ربات بصورت جداگانه (به زبان php) یا بصورت ادغام (به زبان python) با ربات اصلی نوشته شود با توجه به اینکه این ربات ریاتی است که اشتراک میفروشد پس راحت ترین راه را برای فروش اشتراک انتخاب کنید و حتما اول با ما راه حلتان را به اشتراک بگذارید.

تمامی زیرساخت ها برای ران شدن ربات به دلیل نداشتن تخصص از طرف ما شما انجام میدهند و در انتها فیلمی در مورد این زیرساخت ها ارسال میکنید. (طوری که اگر ما بخواهیم تغییر سرور بدهیم بتوانیم به راحتی و با راهنمایی هایی که توی فیلم میکنید ربات رو راه اندازی کنیم.)

بصورت کلی هر دو ربات یوزر فرند باشد و هر تغییری (فقط موارد خواسته شده در پی دی اف ها در این پروژه) در جهت یوزر فرند شدن ربات باید انجام گیرد.

ادمین اصلی بتواند ادمین های دیگری را هم اضافه و هم حذف کند

قابلیت انتخاب زبان و تغییر زبان (مثل ربات اصلی)

هر کاربر در خرید بعدی از ۲ درصد تخفیف بهره مند شود.

انتقاد سازنده اگر مورد تایید قرار بگیرد ۱۰٪ تخفیف (دیفالت) در خرید دوم به بعد (انتقاد ها در گروهی ارسال شود و ادمین اصلی با خواندن آنها درصد تخفیف را به صورت دستور به ربات بدهد تا تخفیف برای اکانت شخص اعمال شود) (مثلا: با ریپلی روی پیام آن شخص و ارسال پیام (۵ درصد تخفیف) بر روی اکانت شخص اعمال شود.) (این نوع تخفیف روزانه کمتر از قبل نمیشود و همیشه همانقدر تخفیف را برای خرید بعدی دارد) (یک کاربر میتواند چندین پیام انتقادی ارسال کند)

در صورت تکمیل پروفایل از ۵٪ تخفیف بهره مند شوند. / تمام تخفیف ها قابل ویرایش باشند. برای مثال بتوان تخفیف تکمیل پروفایل را از ۵ به عددی دیگر تغییر داد

ویرایش پروفایل داشته باشد.

ویرایش محصول داشته باشد.

قابل تغییر بودن تمام موارد خواسته شده (در هر دو پی دی اف) در پنل تلگرامی قابل ویرایش باشد و نیازی به وارد شدن به وی پی اس و اضافه کردن کدی از سمت ما نباشد.

پروفایل شامل: نام/ نام خانوادگی/ تاریخ تولد/ نام بروکر/ ایمیل با قابلیت احراز هویت ایمیل (مانند برخی سایت ها) / شماره تلفن با قابلیت احراز هویت شماره تلفن

در روز تولد اشخاص ۱۰٪ تخفیف تمديد اشتراک در خرید دوم به بعد برای اعضا فعال باشد و پس از اتمام روز تولد- تخفیف روزانه ۱ درصد کمتر از روز قبل شود تا وقتی که ۱۰٪ به صفر برسد.

پروفایل اعضایی که اشتراک خریداری کرده اند همراه با تاریخ عضویت/ تاریخ تمديد/ چه کانال هایی عضو شده اند/ از طریق ربات اصلی ثبت نام کرده اند یا ربات خرید اشتراک/ در اکسل بصورت جدول و با گرافیک قابل رضایتی ذخیره شود و با دستور فقط به ادمین ها نشان داده شود. (اگر پروفایلشان را تکمیل

نکرده اند ایدی شماره اکانت و نام تلگرامی حساب آنها ذکر شود و نوشته شود که پروفایل تکمیل نکرده اند.)

ریات بتواند بصورت خودکار از صرافی یا کیف پول شماره ولت بگیرد و برای اشخاص بفرستد و پس از پرداخت شخص لینک مخصوص یک نفری عضویت در کانال مربوطه برایش ارسال شود.

حتما بخش ارتباط با پشتیبانی داشته باشد که اگر مشکلی پیش آمد بتوانیم اعضا را پشتیبانی کنیم.

تمام موارد بخش ارتباط با پشتیبانی در گروهی ارسال شود که ادمین ها در آن گروه به پیام ها جواب دهند.

کاربر روش های پرداخت را بتواند انتخاب کند.

روش های پرداخت:

ریالی: از طریق سایت شاپرک (عضویت خودکار در کانال) یا بصورت کارت به کارت (نیازمند چک کردن ادمین و در صورت اوکی دادن ادمین با دستور لینک بصورت خودکار به شخص ارسال شود)

کارت به کارت ها و تمام واریزی ها در کانالی ارسال و نگهداری شود.

متصل به درگاه زرین پال یا درگاه های دیگر

دلار تاپچنج: اگر بشود بصورت خودکار پرداختی چک شود وگرنه نیازمند چک کردن ادمین

ارزهای دیجیتال: تتر بیت کوین ریپل ترون و BNB و بقیه ارزها (اگر بتواند بصورت خودکار چک کند وگرنه نیازمند چک کردن ادمین)

هر واریزی ک انجام شد پیامی به ادمین ارسال شود

هر اشتراکی که خریده شد پیامی به ادمین ارسال شود

این پیام ها در گروه های مخصوص خود ارسال شود (به دلیل شلوغ نشدن پی وی ادمین ها)

ادمین بتواند کد تخفیف ایجاد کند و برای کد تخفیف محدودیت زمانی و محدودیت استفاده اشخاص اعمال کند.

اشتراک ها وقتی فعال شوند که کاربر یا کاربر دیگری با لینک مخصوص عضو کانال شود.

مثلا کاربر لینک را امروز میگیرد و میخواهد دو روز دیگر عضو شود / اشتراک از دو روز دیگر فعال شود

سه روز مانده به اتمام اشتراک در پی وی شخص پیامی مبنی بر هشدار اتمام اشتراک فرستاده شود و روز اتمام اشتراک هم پیامی مبنی بر هشدار حذف از کانال ارسال شود.

کاربرهایی که اشتراک هایشان را تمدید نمیکنند از کانال ریمو شوند و پس از آن ربات خودکار آنها را از لیست ریمو شدگان کانال حذف کند تا برای عضویت مجدد در صورت درخواست تمدید -مشکلی نداشته باشند.

ربات قابلیت ساخت چندین کد تخفیف را داشته باشد.
کد تخفیف بصورت دستی یا رندوم بتوان انتخاب کرد.

اشتراک گروه ها:

در صورت خرید اشتراک برای گروه آموزش اد کردن ربات به گروه و فعالسازی آن برای شخص ارسال شود (آموزش توسط تیم ما ساخته میشود)

در صورت خرید یک شخص که با ربات هم گروهی هست - برای شخصی که ربات را برای آن گروه خریداری کرده است ۲٪ تخفیف بدون کاهش اعمال شود (بدون سقف - به این معنی که اگر ۱۰۰ نفر هم اشتراک خریداری کنند این شخص از ۲۰۰٪ تخفیف بهره مند میشود و میتواند دو اشتراک را بصورت رایگان دریافت کند) و به محض خرید شخص اول برای شخص دوم پیامی ارسال شود که شما ۲٪ تخفیف گرفتید برای هر محصولی که بار بعد خرید میکنید. و در انتها جمع کل تخفیف ها را بصورت متنی نشان دهد.

بر اساس اعضای گروه هر ۱۰۰ نفر عضو ۰/۱٪ تخفیف برای خرید بعد (حداکثر تخفیف ۲۰٪ - به این معنا که گروه های ۲۰/۱۰۰۰ نفری به بالا همگی از ۲۰٪ تخفیف بهره مند میشوند)

باز هم ذکر میشود که تمامی تخفیف ها قابلیت ویرایش داشته باشند تا ما در آینده بتوانیم تغییرات مورد نظر خود را اعمال کنیم.

مهم: تخفیف ها بر روی یک خرید فقط اعمال شود (مثلا یک شخص ۲۵٪ تخفیف دارد و میخواهد ۲ کانال طلا و نزدیک و یه اشتراک گروه خریداری کند - شخص فقط مجاز است که ۲۵٪ تخفیف را برای یکی از کالاها انتخاب کند و بقیه کالاها بصورت ۰٪ تخفیف خریداری شوند)

اگر شخصی بدون خرید اشتراک ربات را عضو گروه کند ربات بصورت خودکار از گروه خارج شود. (اگر در فرایند خرید مشکل ایجاد میکند این یکی مهم نیست)

اگر ربات در گروهی که اشتراک خریده اند عضو شود و نتواند در گروه پیام ارسال کند - برای شخصی که اشتراک خریده است پیامی مبنی بر ناتوانی در ارسال پیام به گروه ارسال کند.

پروفایل اعضای که اشتراک گروه یا کانال خریداری کرده اند همراه با تاریخ خریداری عضویت گروه یا کانال/ تاریخ تمدید/ نام گروه یا کانال/ اعضای گروه/ از طریق ربات اصلی ثبت نام کرده اند یا ربات خرید اشتراک/ در اکسل با گرافیک قابل رضایت ذخیره شود و با دستور- فقط به ادمین ها نشان داده شود..

(اگر پروفایلشان را تکمیل نکرده اند ایدی شماره اکانت و نام تلگرامی حساب آنها ذکر شود و نوشته شود که پروفایل تکمیل نکرده اند.)

بخش درخواست همکاری داشته باشد که اعضا بتوانند درخواست ثبت کنند. (در گروهی مختص همین بخش ارسال شود و ادمین بتواند به پیامها جواب دهد)

کسانی که درخواست همکاری بدهند با واسطه ربات ادمین اصلی بتواند با شخص چت کند. ربات قسمت افزایش موجودی داشته باشد .

هرکس افزایش موجودی انجام داد دیگر برداشت موجودی نمیتواند داشته باشد و باید خرید کند.

اگر کاربر افزایش موجودی با دلار انجام داد. موجودی آن را دلاری نشان دهد.

و اگر کاربر افزایش موجودی ریالی انجام داد موجودی آن ریالی نشان دهد.

و اگر کاربر افزایش موجودی ارز دیجیتال انجام داد موجودی آن ارز نشان داده شود.

و اگر هر سه را انجام بدهد هر سه موجودی را نشان دهد.

امکان گرفتن قیمت لحظه ای ارزهای دیجیتال و دلار را داشته باشد.

مثلا شخصی ۱۰۰ ترون ارسال میکند و در قسمت موجودی اینطور نوشته شود.

(در آن لحظه ترون هر عدد $0.077\$$)

ترون: ۱۰۰ عدد

موجودی دلاری: $7.7\$$

ادمین قابلیت افزایش یا کاهش هزینه محصولات را داشته باشد.

هزینه محصولات دلاری یا ریالی باشد.

ادمین بتواند دلاری یا ریالی بودن را انتخاب کند.

نمایش ادمین های فعلی

لیست کاربران با اکسل که قبلا توضیح داده شده

امکان ارسال پیام همگانی (در هر دو ربات)

پیام همگانی به پی وی ها

پیام همگانی به گروه ها

یا پیام همگانی به همه (گروه - پی وی - کانال)

اضافه و حذف کردن محصول

امکان دریافت لحظه ای قیمت دلار و ارزهای دیجیتال به دلار و ریال

قسمت تراکنش ها (تراکنش های انجام داده شده آن شخص را نشان دهد)

قسمت خرید ها (خرید های تاکنون آن شخص را نشان دهد)

بخش نشان دهنده آمار ربات (اعضایی که ربات را استارت زده اند و اعضایی که اشتراک خریداری کرده اند بصورت اکسل در جدول با گرافیک قابل رضایت)

برای یک سوپر ادمین که بتواند تغییرات را چک بکند دو آیدی داشته باشیم یعنی خود آیدی ادمین را ضریدر ۱۰۰۰ مثلا بکند و یک آیدی جدید برای پنل عادی بسازد که با استفاده از آن بتواند تغییرات را تست کند و مطمئن شود تغییرات اعمال شده است یا ن (این قابلیت در هر دو ربات اعمال شود)

این قابلیت می تواند ما را از داشتن اکانت های دیگری نیاز کند.

در انتها زیباسازی ربات با پنل شیشه ای و ایموجی ها طبق خواسته ادمین ها (هر قسمت پرسیده شود که دکمه بصورت شیشه ای باشد یا خیر)